５ 小 ご 第 ２ ８ ８ 号

令 和 ５ 年 ５ 月 ３ １ 日

 委 員 各 位

小牧市長 山下 史守朗

   令和５年度小牧市廃棄物減量等推進審議会委員施設見学につい

て（通知）

新緑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、環境衛生知識の向上及びごみ分別の推進を図るため、施設見学会を

下記のとおり開催いたします。

つきましては、同封の「施設見学参加申込書」にご記入の上、６月９日(金)

までに返信用封筒にて返信をお願いします。

記

 １．日  時  令和５年７月４日（火）

 ２．場  所  株式会社レジオン小牧工場

株式会社バイオス小牧

小牧岩倉エコルセンター

【連 絡 先 】ごみ政 策 課 ごみ減 量 推 進 係   TEL：0568-76-1187

                 FAX：0568-72-2340

時  間  スケジュール

12:55 史 跡 小 牧 山 バス専 用 駐 車 場  集 合

 （※時 間 厳 守 でお願 いします）

13:00 バス出 発

  ↓

13:20 (株 )レジオン小 牧 到 着

13:30 (株 )レジオン見 学

14:00 (株 )レジオン出 発

  ↓

14:05 (株 )バイオス小 牧 見 学

14:35 (株 )バイオス小 牧 出 発

15:00 エコルセンター到 着 ・見 学

16:00 エコルセンター出 発

16:30 史 跡 小 牧 山 バス専 用 駐 車 場 到 着 ・解 散